ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v tình hình thực hiện
nhiệm vụ của Ủy ban nhân
dân cấp xã, huyện Phù Mỹ

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 204/BC-SNV ngày 07 tháng

11 năm 2024 về việc đánh giá thực hiện nhiệm vụ của Ủy ban nhân dân cấp xã,

huyện Phù Mỹ (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ khẩn trương chỉ đạo khắc phục

những tồn tại, nguyên nhân nêu tại Mục III Văn bản nêu trên; đồng thời, chủ
trì, phối hợp với Ủy ban mặt trân Tổ quốc Việt Nam huyện, các đoàn thể chính
trị - xã hội và cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức thực hiện các kiến nghị, đề xuất
của Sở Nội vụ tại Mục V Văn bản nêu trên, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh trong tháng 12 năm 2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- Sở Nội vụ;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

9093 11 11